
Výhodné ceny 18.
platnosť: 09. 09. – 18. 09. 2019

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

Persil
prací prostriedok

32 - 50 pracích dávok
0,16 - 0,25 €/pracia dávka

50

36

799

Q Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,25 €/ks 199

Q Soft
hygienické vreckovky

3-vrstvové
10 x 10 ks
0,008 €/ks

0,79 €

Silan
avivážny

prostriedok
2775 ml

1,62 €/l

449

399
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Corega
Original, Extra silný
fixačný krém, 70 ml

79,86 €/l

559

499
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,60 €

399

Palette Deluxe
farba na vlasy
rôzne odtiene

369

299
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,70 €

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml, 9,96 €/l
 • tužidlo na vlasy

200 ml, 12,45 €/l

249

199
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Nivea
krém proti vráskam s Q10

50 ml

849

799
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Domestos
čistiaci

prostriedok
750 ml

vybrané druhy
1,45 €/l

Domestos
WC gél
700 ml

1,99 €/l

1,39 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

109

Garnier
• zlupovacia maska
aktívne uhlie, 50 ml

• čistiaca pleťová
maska, 150 ml

26,60 €/l

399

349
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS



Tovar každodennej potreby

Pri kúpe akciových výrobkov značky Colgate, Elmex alebo Meridol v hodnote nad 7,49 €,
dostanete v predajni ministavebnicu LEGO®  ZADARMO!

GRÁTIS KUPÓN

069Tip Line
vatové tyčinky, 200 ks

0,003 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,009 €/ks

1,29 €

Cedric
švédska utierka

40 x 40 cm
1 ks

0,79 €

Cedric
červený zmeták s rúčkou 319

269
Always

Ultra, dámske 
hygienické vložky, 12 - 20 ks

0,13 - 0,22 €/ks

Ambi Pur
osviežovač

vzduchu
• sprej, 300 ml

9,97 €/l
• do auta, 2 ml

299

ZADARMO

639

elmex
zubná kefka

3 ks
2,13 €/ks

279

elmex
Junior

zubná kefka
1 ks

meridol
zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l 299

Colgate
Max White

zubná pasta
75 ml

39,87 €/l

2,99 €

419
Colgate

Max White, Expert Complete
zubná pasta, 75 ml

55,87 €/l

Colgate
Total, Original

zubná pasta, 75 ml
26,53 €/l 199

359
elmex

Sensitive Professional
zubná pasta, 75 ml

47,87 €/l

elmex
Junior

zubná pasta, 75 ml
34,53 €/l

2,59 €

139

Bros
na myši a potkany

• granulát, 140 g
11,36 €/kg

1,59 €
• mäkká návnada

150 g
13,27 €/kg

1,99 €
• zrno, 120 g

11,58 €/kg

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Tip Line
jednorázové vinylové

rukavice, 100 ks
0,04 €/ks

Tip Line
gumové rukavice

0,59 €

399 129Q-Clean
vrecia do koša, 60 litrov

50 ks, 0,03 €/ks

Q-Clean
vrecia do koša, 30 litrov

50 ks, 0,02 €/ks

0,99 €

Kahanec
• WP 1, 100 g; 2,90 €/kg

• OL 1, 110 g; 2,64 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

2,75 €/kg

0,55 €
• WP2, 200 g

2,45 €/kg

0,49 €

029 035Kahanec sklo
malá guľa LA 72K, 30 g

Kahanec sklo
• LA 273LU, 100 g

9,90 €/kg

0,99 €
• LA T5 SR, 120 g 

12,42 €/kg

1,49 €
• LAT 6 LT, 130 g

9,15 €/kg

1,19 €

119

Duck
WC čistič

750 ml
1,59 €/l

Glade
• Sense & Spray

osviežovač 
vzduchu

náhradná náplň
18 ml

• Automatic spray
náhradná náplň

269 ml
13,35 €/l

359

Air Wick
vonné tyčinky

30 ml

4,29 €

Air Wick
Crystal Air

6,5 g

225



Pre Vašu krásu

Fa
dezodorant
viac druhov

150 ml
12,60 €/l

189

Gliss Kur
• šampón

250 ml
10,36 € / l

• balzam
200 ml
12,95 € / l

259

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy
rôzne odtiene

249

Garnier
Color Naturals
farba na vlasy
rôzne odtiene

249

L’oréal
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml 599

Pantene
• šampón

400 ml
8,73 €/l

• kondicionér
200 ml
17,45 €/l

• maska
na vlasy
300 ml
11,63 €/l

349

Sirios Herb
tekuté mydlo

• 1000 ml

1,29 €
• dávkovač

500 ml
2,00 €/l

100

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
13,16 €/l

• lak na vlasy
300 ml
10,97 €/l

329

Fructis
šampón na vlasy

400 ml
6,98 €/l

2,79 €

Fructis
balzam na vlasy

200 ml
9,95 €/l

199

400 ml

L’oréal
Revitalift, pleťový krém

50 ml, viac druhov 1199

549Scholl
Expert Care

vyživujúca maska na nohy

Scholl
krém na popraskané päty

s keratínom
60 ml

99,83 €/l

5,99 €

Scholl
gélové vankúšiky do topánok 599

2059Gillette
Mach3, náhradné hlavice

8 ks, 2,57 €/ks519Nivea
telové suflé s olejom, 200 ml

25,95 €/l

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

5,96 €/l

149

Axe
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

1,99 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
17,93 €/l

269

Vaseline
• telové mlieko

sprej, 190 ml
25,74 €/l

4,89 €
• telové mlieko

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
• kozmetická

vazelína
50 ml

125

Dove
dezodorant
40 - 150 ml
viac druhov

13,27 - 49,75 €/l

199

189

Dove
tekuté mydlo

500 ml
náhradná náplň

4,78 €/l

2,39 €

Dove
tekuté mydlo

250 ml
7,56 €/l

Schauma
šampón
400 ml

4,98 €/l

Schauma
Silver Reflex

šampón, 250 ml
7,96 €/l

199
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TOP klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

Banskobystrický kraj • Banská Bystrica, Družby 2/A • Detva, Obrancov mieru 15/A • Hnúšťa, M. R. Štefánika 442 • Jesenské, Námestie Slobody 208 • Klenovec ul. 9. Mája 696 • Kremnica, Dolná 73/14 • Poltár, Školská 6  
• Rimavská Sobota, Klementisa 4754 • Slovenská Ľupča, Námestie SNP 22 • Tisovec, Ľ. Štúra 1312 • Tornaľa, Mierová 37, Mierová 14 • Závadka nad Hronom, Osloboditeľov 22 • Žiar nad Hronom, Nám. Matice Slovenskej 404 
Trenčiansky kraj • Ilava, Mierové Námestie 881/34 • Kanianka, Bojnicka cesta 590 • Myjava, nám. M.R. Štefánika 559 • Nemšová, Janka Palu 169/11A • Nitrianske Pravno, SNP 5 • Nitrianske Rudno, Hlavná 179 • Nováky, SNP 352/16  
• Nové mesto nad Váhom, Weisseho 9 • Prievidza, J.M. Urbana 22 • Prievidza, Stavbárov 17 • Trenčianska Teplá, Andreja Hlinku 34 • Valaská Belá, Valaská Belá 269
Prešovský kraj • Humenné, ul. 1. mája 4998, Nám. Slobody 1734/57, ul. 26. novembra 1508/8 • Kežmarok, Starý trh 6 • Kežmarok, Hlavné Námestie 26 • Lipany, Kuzmányho 1 • Medzilaborce, A. Warhola 186  
• Snina, Komenského K-11 • Spišská Belá, Hviezdoslavova 6 • Spišská Stará Ves, SNP 120 • Spišské Podhradie, Palešovo nám. 47, Mariánske nám. 5 • Stará Ľubovňa, Obchodná 3 • Vranov n/Topľou, Námestie Slobody 80  
• Vranov nad Topľou, Duklianskych hrdinov 1001
Trnavský kraj • Hlohovec, SNP 19 • Horná Potôň, Horná Potôň 209 • Jahodná, Jahodná 291 • Kopčany, Kollárova 890 • Kúty, Bratislavská 123 • Lehnice, Lehnice 57 • Skalica, Dr. Valacha 1 • Trnava, Zelenečská 111/1, Hlavná 42  
• Veľké Úľany, Hlavná 1554 • Pata, Pod vinohradmi 333/1
Žilinský kraj • Čadca, Palárikova 96 • Dolný Kubín, Alej slobody 3045 • Liptovský Mikuláš, 1 mája • Martin, 29. augusta 11 • Rajec, Jabloňová 193/1, Nám. SNP 23 • Turčianske Teplice, SNP 136 • Turzovka, Ul. R. Jašíka 217  
• Tvrdošín, Trojičné námestie 191/11 • Vrútky, Obchodné centrum BKL • Zákamenné, Polyfunkčný dom Zákamenné 26
Bratislavský kraj • Báhoň, 1. mája 151/28 • Bratislava, Floriánske nám. 1-2, Hraničná 1, Stromová 36, Obchodná 7, Eisnerova 50 • Lozorno, Zohorská 173 • Malacky, Sasinkova - nová budova 74/9 • Modra, Vajanského 62  
• Rovinka, Hlavná 339 • Stupava, Nám. Slovenského Povstania 108/55
Nitriansky kraj • Hurbanovo, Komárňanská 54 • Ivanka pri Nitre, Novozámocká 253 • Komjatice, Dolná 124 • Levice, Štúrova ul. 21/A, Štúrova ulica 19 • Nitra, Hodžova 2, Štefánikova 50, Štefánikova trieda 85 • Radošina, Nitrianska 239 
• Tvrdošovce, Železničná 4 • Veľké Zálužie, Hlavná 254 • Vráble, Hlavná 13
Košický kraj • Čierna nad Tisou, Ul. Duk. hrdinov 146/22 • Kostoľany n/Hornádom, ul. MUDr. Hoffmanna 3 • Košice, Važecká 8 (OC MAŠA), Spišské námestie 2 (OC Branisko), Raketová 1/A, Dominikánske nám. 4, D. Feju 1, prevádzka Trieda 
KVP1, OC ONDAVA Tr. gen. Svobodu, Južná trieda 29 (OC Malimex), Povstanie českého ľudu 1, OC OPTIMA Moldavská 32, Bona plus s.r.o., Mlynská 23 • Michalovce, Jána Hollého 60, Štefaniková 44 • Moldava nad Bodvou, Hlavná 4, Nová 38, 
Školská 16, 045 01 • Rozhanovce, ul. Školska 22 • Rožňava, Kosu Schoppera 31 • Spišská Nová Ves, Štefánikove nám. 6 • Spišské Vlachy, Kostolná 32 • Veľké Kapušany, sídl. P. O. Hviezdoslava 77 

Finish
prípravky do 

umývačky riadu 
• čistič umývačky riadu

2 x 250 ml
9,98 €/l

4,99 €
• leštidlo, 400 ml

8,23 €/l

3,29 €
• soľ, 1,5 kg

1,86 €/kg

279
Finish

Quantum Max
tablety do umývačky riadu

60 ks, 0,19 €/ks 1149 Sunlight
tablety do umývačky riadu

62 ks, 0,13 €/ks

Sunlight
čistič umývačky riadu

3 ks, 1,30 €/ks

3,89 €

799

Surf
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka

79980
Savo

prací prostriedok
50 pracích dávok

0,18 €/pracia dávka

50

879

Perwoll
tekutý prací prostriedok

45 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

45

499

Lovela
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

50

1029

969
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,60 €

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,17 €/ks 349

Bref
WC blok

• Perfume Switch
2 ks

1,25 €/ks

2,49 €

Bref
• Power Aktiv, 2 ks

1,00 €/ks 199

Rex
prací prostriedok

54 - 60 pracích dávok
0,12 - 0,13 €/pracia dávka

60

54

699

649
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Pulirapid
čistiaci prostriedok

na vápenaté 
usadeniny

750 ml, 3,13 €/l

235

Ariel
prací prostriedok

13 - 20 pracích dávok
0,20 - 0,31 €/pracia dávka

20

14

399

Lenor
avivážny

prostriedok
• 1,38 l, 2,17 €/l
• 1,5 l, 1,99 €/l
• 1,9 l, 1,57 €/l

Lenor
vonné perličky

210 g
viac druhov

28,52 €/kg

5,99 €

299

Ariel
prací prostriedok, tablety

56 pracích dávok
0,21 €/pracia dávka

56

1199

1099
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

1 l

165 Domestos
Power 5, WC blok

3 ks, 0,93 €/ks

Domestos
Power 5+ Blue
WC blok, 3 ks

1,10 €/ks

3,29 €

279


